ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

[image: image1.jpg]Nl
)

РЕШЕНИЕ
	От
	28.06.2023 г.
	№
	171

	с. Тарногский Городок

Вологодская область

Об утверждении персонального состава
членов Молодежного парламента

Тарногского муниципального округа
В соответствии с Положением о Молодежном парламенте Тарногского муниципального округа, утвержденным решением Представительного Собрания Тарногского муниципального округа от 28.04.2023 г. № 147, рассмотрев представленные документы, Представительное Собрание Тарногского муниципального округа Вологодской области
РЕШИЛО:

1. Утвердить персональный состав членов Молодежного парламента Тарногского муниципального округа первого созыва в следующем составе:

- Поклонцева Анастасия Сергеевна
- Сипина Виктория Андреевна
- Вахнева Екатерина Александровна

- Никулина Анастасия Алексеевна
- Чахутина Анастасия Михайловна

- Одинцова Анна Ивановна

- Теремкова Любовь Васильевна

- Бурцева Анастасия Валериевна
- Свитина Ксения Александровна
-  Бамбизо Анастасия Валерьевна
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию в газете «Кокшеньга» и размещению на официальном сайте администрации Тарногского муниципального округа в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
     Председатель

Представительного Собрания

Тарногского муниципального округа

Вологодской области                                                 А.А. Ежев
Глава

Тарногского муниципального округа

Вологодской области

    А.В. Кочкин